Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0770/2022

Regime de Execução: Indireta

Tipo: Menor Preço

Critério de julgamento: Menor Preço por Lote

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que a decisão referente a fase de habilitação da Tomada de Preços sob o n.º 0006/2022,
que tem por objeto a Contratação de empresa para execução de obras de engenharia conforme a descrição dos diversos lotes: 1)
Reforma com ampliação da Creche Infância Feliz, localizada na sede municipal; 2) Reforma com ampliação da Creche Joana
Gomes Ferreira, localizada na sede municipal; 3) Reforma e ampliação da Quadra Poliesportiva da escola José Mateus Amorim,
localizada no povoado de Gameleira, que trata sobre os documentos de habilitação das empresas participantes do certame,
encontra-se disponível e publicada no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com.
Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, durante os dias úteis, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo
da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACE3C2D72DD57F5F634E074323F619DD

		2022-12-13T14:55:41-0300